納 税 義 務 者

　　　　納 税 管 理 人　　住  所  等  変  更  届

　　　　相続人代表者
　　　　共有代表者
静岡県賀茂郡河津町長　様

このたび、下記のとおり住所等を変更したので、添付資料と共にお届けします。

記

	税目及び
通 知 書 番 号

	納税義務者

納税管理人

相続人代表者

共有代表者
	変

更

前
	住　所
	〒　　　－

	ふりがな

氏　名

	電　話
	―　　　　　　―

	変

更

後
	住　所
	〒　　　－

	ふりがな

氏　名

	電　話
	―　　　　　　―

　※「変更後」の新住所地等がわかる、住民票(写し可)・免許証(表裏ｺﾋﾟｰ)等を添付してください。

　令和　　　　年　　　月　　　日
　　　　　届出者　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　間柄　　□本人

　　　　　　　　　　　　　　　　□その他（　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号